
FUNDO MUNICIPAL SAUDE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.574.092/0001-77CNPJ: (49) 3551-4760

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Av. 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

1/2024

01/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  74,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/02/2024
Inexigibilidade de licitação
1/2024 - IL
1/2024

Credenciamento de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de Terapia
Ocupacional, que atendam às necessidades dos usuários do SUS, destinado ao
atendimento dos pacientes do Fundo Municipal de Saúde, em conformidade com a Lei
nº 13.146/2015.

Participante: ELIS MARIA MADRUGA TERAPIA OCUPACIONAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TERAPIA - Sessão de Terapia Ocupacional para pacientes do Fundo

Municipal de Saúde
1,000 UN 60.000,00 60.000,00

Total do Participante: 60.000,00

Total Geral: 60.000,00

Assinatura do Responsável

23/02/2024Luzerna,

GABRIELA MAZZARINO

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL


		2024-02-23T16:28:45-0300
	GABRIELA MAZZARINO:05979795960




